
ZARZĄDZENIE NR 512/2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia :udnia2021 r.^•udnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o 50.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o 50.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów 141 274 863,00 zł., w tym:

- dochody bieżące 128 197 981,00 zł.

- dochody majątkowe 13 076 882,00 zł.

2) Plan wydatków 158 274 863,00 zł., w tym:

- wydatki bieżące 127 721 407,00 zł.

- wydatki majątkowe 30 553 456,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

WICZ



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr $ fZ  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia &  grudnia 2021 r,
w  zło tych

Rodzaj zadania: _______________ Poroz. z AR

Dzia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  przed zm ianą Zm n ie js zen ie Zw ięk szen ie P la n  po zm iana ch  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 29 640,00 0,00 0,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: ___________________ Poroz. z JST

Dzia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw ięk szen ie P la n  po zm iana ch  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra zem : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: _____________________Własne

Dzia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw ięk szen ie
P la n  po zm iana ch  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 700,00 0,00 50 000,00 60 700,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



2710
Dotacja celowa otrzymana z  tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

b ieżące razem : 93 266 286,00 0,00 50 000,00 93 316 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 517 107,00 0,00 0,00 2 517 107,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 13 076 882,00 0,00 0,00 13 076 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 668 385,00 0,00 0,00 6 668 385,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P la n  po zm iana ch  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 34 852 055,00 0,00 0,00 34  852 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 141 224 863,00 0,00 50 000,00 141 274 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

9 185 492,00 0,00 0,00 9185 492,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr Ć ffA  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia • 2 ^  grudnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

złego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

piet 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 739 758,00 761 357,00 692 397,00 432 211,00 260 186,00 6 000,00 62 960,00 0,00 0,00 0,00 978 401,00 978 401,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 758,00 811 357,00 742 397,00 432 211,00 310 186,00 6 000,00 62 960,00 0,00 0,00 0,00 978 401,00 978 401.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 372 808,00 92 819 352,00 75 197 297,00 48 056 356,00 27 140 941,00 8 456 831,00 5 189 618,00 3 575 606,00 0,00 400 000,00 30 553 456,00 29 553 456,00 8 368 937,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 422 808,00 92 869 352,00 75 247 297,00 48 056 356,00 27 190 941,00 8 456 831,00 5 189 618,00 3 575 606,00 0,00 400 000,00 30 553 456,00 29 553 456,00 8 368 937,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z  2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z łego:

Wydatki
bieżące

złego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 34 852 055,00 34 852 055,00 4165  271,00 1 816 046,00 2 349 225,00 15 080,00 30 671 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 852 055,00 34 852 055,00 4 165 271,00 1 816 046,00 2 349 225,00 15 080,00 30 671 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z  2



Objaśnienia
D o § 1

Zmiany w planie dochodów wynikają ze zwiększenia o 50.000 zł środków z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zarządzanie kryzysowe.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrz Sokółki
nr 512/2021 z dnia 27grudnia 2021 r.

Do §2
Zmiany w planie wydatków wynikają ze zwiększenia o 50.000 zł środków z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.


